EDITAL Nº 01/2010 SALÕES REGIONAIS DE ARTES VISUAIS DA BAHIA 
RESULTADO DA HABILITAÇÃO 

A Diretora Geral da FUNCEB, no uso de suas atribuições, com base no item 4.2.2 do Edital, 
após avaliação de 530 (quinhentos e trinta) projetos, de 175 (cento e setenta e cinco) 
proponentes, HOMOLOGA o resultado que habilita 149 (cento e quarenta e nove) proponentes  
para a avaliação da Comissão de Seleção e inabilita 27 (vinte e sete) proponentes. 

Os proponentes HABILITADOS são: 

Adenilse Romana de Santana Silva 

Adriana Barbosa Rocha  

Agnes Cajaíba Viana 

Alessandro Corpani Calazans